@ BOSCH

DMF 10 Zoom Professional

Détecteur DMF 10 Zoom

Grande sécurité lors du percage

Fonction zoom pour une localisation précise et une
e minimisation des erreurs de pergage

Localise le métal et les structures bois ainsi que
e les fils électriques sous tension et hors tension

e Indique l'intensité du signal sur un affichage digital

DMF 10 Zoom
PROFESSIONAL

» Recommandation préalable au percage par DEL rouge / verte
» Repérage simple de I'emplacement de pergage grace au crayon intégré
» Manipulation simple et étalonnage automatique

motralec

4 rue Lavoisier . ZA Lavoisier . 95223 HERBLAY CEDEX
Tel. : 01.39.97.65.10 / Fax. : 01.39.97.68.48
Demande de prix / e-mail : service-commercial@motralec.com

www.motralec.com


http://www.regnow.com/softsell/nph-softsell.cgi?items=7677-1,7677-3,7677-8&ss_cart_reset=true&affiliate=21690

Reéférence 0 601 010 000
» Etui de protection (1 609 203 P19)

» 2 crayons
» lpile9V
Emballage (L/I/H)

Données techniques

Matériaux détectables

Profondeur max. de détection

Profondeur de saisie dans l'acier,
max.

Profondeur de saisie dans le
cuivre, max.

Arrét automatique, env.
Alimentation électrique
Poids env.

Longueur

Largeur

Hauteur

223 x 115 x 68 mm

Métaux ferreux, métaux non
ferreux, structures en bois, cables
électriques

100 mm

100 mm

80 mm

5 min
1x9V6LR61
0,24 kg

204 mm

83 mm

30 mm
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